
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

「bills」国内⼀部店舗の営業再開のお知らせ 
 
 

当社は、2020 年 4 ⽉ 17 ⽇付『新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う「bills」臨時休業延⻑のお知らせ』の通り、当社グループが運営
するシドニー発のオールデイダイニング「bills」の国内全店舗を臨時休業とさせて頂いておりましたが、お客様と従業員および近隣住⺠の⽅々
の安全と健康を第⼀に、感染予防対策を講じた上で、⼀部店舗について営業を再開いたしますので、下記のとおりにお知らせいたします。 

 
記 

 
１．対象店舗 
 国内３店舗につきまして、2020 年 5 ⽉ 13 ⽇（⽔）から時間を短縮し、営業を再開いたします。  
  

店舗 営業時間 
bills 七⾥ヶ浜 11:00~17:00 
bills 福岡 11:00~17:00 
bills 銀座 11:00~17:00 

  
※営業時間短縮に伴い、当⾯の間、メニューを縮⼩してご提供させていただきます。 
※⼀部店舗にてテイクアウトのサービスも開始する予定です。 
 
残りの５店舗（横浜⾚レンガ倉庫 / お台場 / 表参道 / ⼆⼦⽟川 / ⼤阪）につきましては、状況に応じて、営業再開を検討してま

いります。なお、営業再開後につきましても、今後の状況によっては、急遽、臨時休業させていただく場合がございます。 
お客様におかれましては、店舗ご利⽤時に不便をおかけすることがあるかと存じますが、ご理解とご協⼒をお願いいたします。 

 
２．営業再開時における体制 
 お客様と従業員および近隣住⺠の⽅々の安全と健康に考慮し、スタッフの出勤前の検温の実施、⼿洗い・消毒の徹底、マスクの着⽤など
に加え、ソーシャルディスタンスを保つため、お席間隔をあけてご案内する等、「3 密」の回避を踏まえ、感染予防対策を徹底した店舗オペレー
ションを⾏ってまいります。なお、感染予防対策につきましては、状況を考慮し、予告なく変更させて場合がございます。 
 お客様におかれましては、下記ついてご理解とご協⼒をお願いいたします。 

・ご⼊店時およびお席を離れる際には、マスクをご着⽤いただきますよう、お願い致します。 
・ご⼊店前およびトイレご利⽤時には、店舗に設置されたアルコール消毒液をご利⽤いただきますよう、お願い致します。 
・ソーシャルディスタンスを保つため、お席の間隔を開けてご案内させていただきます。 
・店舗⼊⼝での検温にご協⼒をお願いいたします。体温が 37.5 度以上の場合は⼊店をご遠慮いただきますので、予めご了承ください。 
 

以上 

 

  2020 年５⽉ 11 ⽇ 

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 千 駄 ヶ 谷 四 丁 目 2 3 番 5 号 
上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ グ ル ー プ 
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次 原  悦 ⼦ 

  (コード番号︓2180) 
問 合 せ 先 取締役 グループ管理本部本部⻑ 相 ⽥  俊 充 
電 話 番 号 03-6894-3232 

（本件に関するお問合せ先） 
株式会社サニーサイドアップグループ グループ管理本部 経営企画部 TEL 03-6894-2241 


